


I TROFEU RÍTMICA FARNERS CONJUNTS I COPA BASE INDIVIDUAL

PAVELLÓ MUNICIPAL DELS SAIONERS, AVINGUDA SALVADOR ESPRIU, 17430 SANTA COLOMA DE FARNERS, GIRONA

Rotación 1 - Individual

ALEVÍ COPA BASE (2013-2014)  CADET COPA BASE (2009-2010)  INFANTIL COPA BASE (2011-2012)

JUVENIL COPA BASE (2008 i anteriors)

Dia: 08/09/2024 Hora Inicio: 10:00
HORA # PAIS/COMUNIDAD NOMBRE CLUB AÑO CATEGORIA EJERCICIO J.

10:00:00 1 Cataluña LUCÍA RODRÍGUEZ CGR COSTA DAURADA INFANTIL COPA BASE R1 1
10:02:00 2 Cataluña NAYA TORRICO RITMICA LA POBLA DE MAFUMET 2014 ALEVÍ COPA BASE R1 2
10:04:00 3 Cataluña ARIADNA GARCIA CLUB RÍTMICA BLANES 2011 INFANTIL COPA BASE R1 1
10:06:00 4 Cataluña DIANA MARIA CIMOSCOV CLUB VITRY GR 2013 ALEVÍ COPA BASE R1 2
10:08:00 5 Cataluña ARIADNA ISAZA RITMICA VILAFRANCA 2011 INFANTIL COPA BASE R1 1
10:10:00 6 Cataluña ÀLEX PEÑA CGR COSTA DAURADA ALEVÍ COPA BASE R1 2
10:12:00 7 Andorra CLEO OROBITG RITMICA GAEE 2011 INFANTIL COPA BASE R1 1
10:14:00 8 Cataluña LÚA PIÑERO ASSOCIACIÓ ESPORTIVA VILABLAREIX 2014 ALEVÍ COPA BASE R1 2
10:16:00 9 Cataluña VALERIYA ROMANENKO CLUB VITRY GR 2011 INFANTIL COPA BASE R1 1
10:18:00 10 Cataluña ARLET BARROT RITMICA LA POBLA DE MAFUMET 2014 ALEVÍ COPA BASE R1 2
10:20:00 11 Andorra JUDITH AYBAR RITMICA GAEE 2012 INFANTIL COPA BASE R1 1
10:22:00 12 Cataluña ALISA OLEFIR CLUB VITRY GR 2013 ALEVÍ COPA BASE R1 2
10:24:00 13 Andorra LIA GARCIA RITMICA GAEE 2011 INFANTIL COPA BASE R1 1
10:26:00 14 Cataluña ANNA SAFIA GOFMAN CLUB VITRY GR 2013 ALEVÍ COPA BASE R1 2
10:28:00 15 Andorra EVA TRAVÉ RITMICA GAEE 2012 INFANTIL COPA BASE R1 1
10:30:00 16 Cataluña CLAUDIA JIMENEZ CLUB RÍTMICA BLANES 2002 JUVENIL COPA BASE R1 2
10:32:00 17 Cataluña NÚRIA GUTIÉRREZ RITMICA VILAFRANCA 2010 CADET COPA BASE R1 1
10:34:00 18 Andorra NOLWENN BRARD RITMICA GAEE 2008 JUVENIL COPA BASE R1 2
10:36:00 19 Andorra SAIOA FRANCO RITMICA GAEE 2009 CADET COPA BASE R1 1
10:38:00 20 Cataluña JENIFER NIETO VERGARA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA RÍTMICA QUART 2003 JUVENIL COPA BASE R1 2
10:40:00 21 Andorra LLUNA GARRIDO RITMICA GAEE 2009 CADET COPA BASE R1 1
10:42:00 22 Cataluña ANNA BARBAL CLUB RITMICA CABRERA DE MAR 2006 JUVENIL COPA BASE R1 2
10:44:00 23 Cataluña JÚLIA ESGLEYES AGUILA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA RÍTMICA QUART 2010 CADET COPA BASE R1 1
10:46:00 24 Cataluña IRENE DELER CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS JUVENIL COPA BASE R1 2
10:48:00 25 Cataluña CARLOTA HIDALGO CLUB RÍTMICA BLANES 2010 CADET COPA BASE R1 1
10:50:00 26 Andorra ALISA KANTSEBOVSKA RITMICA GAEE 2010 CADET COPA BASE R1 1
10:52:00 27 Cataluña VERA FERNANDEZ CLUB RÍTMICA BLANES 2010 CADET COPA BASE R1 1
10:54:00 28 Cataluña DANNA LAGARDERA RITMICA LA POBLA DE MAFUMET 2010 CADET COPA BASE R1 1
10:56:00 29 Cataluña MARIA DEL MAR SELVA RITMICA LA POBLA DE MAFUMET 2010 CADET COPA BASE R1 1

 ENTREGA DE PREMIOS INDIVIDUAL: 11:10
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Rotación 2 - Conjunto

ALEVÍ IV (2013-2014-2015)  ALEVIN 4 (2013)  BENJAMÍ BASE (2015-2016)  BENJAMÍ IV (2015-2016)  CADET BASE (2009-2010-2011)

EXHIBICIÓ SENIOR ABS (2009 i anteriors)  INFANTIL BASE (2011-2012-2013)  INFANTIL IV (2011-2012-2013)  INFANTIL V (2011-2012-2013)

JUVENIL BASE (2009 i anteriors)  SÉNIOR IV (2009 i anteriors)  SÈNIOR V (2009 i anteriors)

Dia: 08/09/2024 Hora Inicio: 11:30
HORA # PAIS/COMUNIDAD NOMBRE CLUB AÑO CATEGORIA EJERCICIO J.

11:30:00 1 Cataluña RÍTMICA FARNERS RÍTMICA FARNERS BENJAMÍ IV R1 5 1

CLARA OLLER / INGRID OLLER / ALBA BENITEZ / EVA CAP BUN / DÀLIA MASÓ / LAURA ASENSIO / LAIA GRAVANO

11:33:00 2 Cataluña CR SANTFELIU CLUB RÍTMICA SANTFELIU INFANTIL BASE R1 5 2

LAIA AMATE / NAIMA SOLÉ / IRIA PRAT / DENISE HENARES / LARA GONZÁLEZ

11:36:00 3 Cataluña CLUB RÍTMICA BLANES CLUB RÍTMICA BLANES ALEVÍ IV R1 5 1

ONA XAUBET / INDIA MANZANARES / LAIA RIERA / MARTINA PANNIZZA / ADRIANA MARROQUÍN / NARA GALLEGO

11:39:00 4 Cataluña RÍTMICA FARNERS RÍTMICA FARNERS INFANTIL BASE R1 5 2

JANA ORTIZ / JANA CULLELL / CLOE HAY CHAIA / CHLOE ROM / ADRIANA VIAPLANA / CARLA BENITEZ

11:42:00 5 Cataluña RÍTMICA FARNERS RÍTMICA FARNERS ALEVÍ IV R1 5 1

PERLA ROCA / DÈNIA ROCA / LUCIA ESTRADA / IVET CONTRERAS / SELENA GRIGOROV / LEIRE CASTILLO

11:45:00 6 Cataluña VILABLAREIX ASSOCIACIÓ ESPORTIVA VILABLAREIX INFANTIL BASE R1 5 2

PAULA DALMAU / DUNA ROTA / LAURA SAMPOL / IRATXE ALCALDE / CLAUDIA MARTINEZ / CARLOTTA CONEJO

11:48:00 7 Cataluña CLUB RÍTMICA BLANES CLUB RÍTMICA BLANES INFANTIL IV R1 5 1

MARTINA LÓPEZ / ONA P PERIS / NICOLE BOSCOVICH / MARTINA FABREGA / PAULA MATAS

11:51:00 8 Cataluña INFANTIL BASE CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS INFANTIL BASE R1 5 2

ONA / LOLA / AITANA / CANDELA / INÉS

11:54:00 9 Cataluña CLUB RÍTMICA SABADELL CLUB RITMICA SABADELL INFANTIL V R1 5 1

MARTINA VICENTE MURILLO / GISELA GEA VILA / SARA BORRALLO LAVADO / BERTA MARTINEZ ALCARAZ / VALERY S. RONDON OVIEDO

11:57:00 10 Cataluña CLUB RÍTMICA VILAFRANCA RITMICA VILAFRANCA INFANTIL BASE R1 5 2

AINA MARTÍN / UXUE GAMAZO / PAULA BARRADO / MONTSERRAT GUTIÉRREZ / VALÈRIA BARRABÉS

12:00:00 11 Cataluña CLUB RÍTMICA VILAFRANCA RITMICA VILAFRANCA BENJAMÍ BASE R1 5 1

NAIARA ISAZA / MARIA GUTIÉRREZ / ALBA ROCA / ARLET RAVENTÓS / LAIA TORRAS

12:03:00 12 Cataluña CR SANTFELIU CLUB RÍTMICA SANTFELIU INFANTIL BASE R2 5 2

LAIA AMATE / NAIMA SOLÉ / IRIA PRAT / DENISE HENARES / LARA GONZÁLEZ

12:06:00 13 Cataluña RÍTMICA FARNERS RÍTMICA FARNERS BENJAMÍ IV R2 5 1

CLARA OLLER / INGRID OLLER / ALBA BENITEZ / EVA CAP BUN / DÀLIA MASÓ / LAURA ASENSIO / LAIA GRAVANO

12:09:00 14 Cataluña RÍTMICA FARNERS RÍTMICA FARNERS INFANTIL BASE R2 5 2

JANA ORTIZ / JANA CULLELL / CLOE HAY CHAIA / CHLOE ROM / ADRIANA VIAPLANA / CARLA BENITEZ

12:12:00 15 Cataluña CLUB RÍTMICA BLANES CLUB RÍTMICA BLANES ALEVIN 4 R1 5 1

12:15:00 16 Cataluña VILABLAREIX ASSOCIACIÓ ESPORTIVA VILABLAREIX INFANTIL BASE R2 5 2

PAULA DALMAU / DUNA ROTA / LAURA SAMPOL / IRATXE ALCALDE / CLAUDIA MARTINEZ / CARLOTTA CONEJO

12:18:00 17 Cataluña CLUB RÍTMICA VILAFRANCA RITMICA VILAFRANCA BENJAMÍ BASE R2 5 1

NAIARA ISAZA / MARIA GUTIÉRREZ / ALBA ROCA / ARLET RAVENTÓS / LAIA TORRAS

12:21:00 18 Cataluña INFANTIL BASE CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS INFANTIL BASE R2 5 2

ONA / LOLA / AITANA / CANDELA / INÉS

12:24:00 19 Cataluña RÍTMICA FARNERS RÍTMICA FARNERS ALEVÍ IV R2 5 1

PERLA ROCA / DÈNIA ROCA / LUCIA ESTRADA / IVET CONTRERAS / SELENA GRIGOROV / LEIRE CASTILLO

12:27:00 20 Cataluña CLUB RÍTMICA VILAFRANCA RITMICA VILAFRANCA INFANTIL BASE R2 5 2

AINA MARTÍN / UXUE GAMAZO / PAULA BARRADO / MONTSERRAT GUTIÉRREZ / VALÈRIA BARRABÉS

12:30:00 21 Cataluña CLUB RÍTMICA BLANES CLUB RÍTMICA BLANES INFANTIL IV R2 5 1

MARTINA LÓPEZ / ONA P PERIS / NICOLE BOSCOVICH / MARTINA FABREGA / PAULA MATAS

12:33:00 22 Cataluña JUVENIL BASE CRG CLUB RÍTMICA GAVA JUVENIL BASE R1 3 2 2

CRISTINA LEDESMA / CARLA BARRERA / LAIA MUÑOZ / SABRINA MARIN / LEIRE RASPALL

12:36:00 23 Cataluña CLUB RÍTMICA SABADELL CLUB RITMICA SABADELL INFANTIL V R2 5 1

MARTINA VICENTE MURILLO / GISELA GEA VILA / SARA BORRALLO LAVADO / BERTA MARTINEZ ALCARAZ / VALERY S. RONDON OVIEDO
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HORA # PAIS/COMUNIDAD NOMBRE CLUB AÑO CATEGORIA EJERCICIO J.

12:39:00 24 Cataluña CGR COSTA DAURADA CGR COSTA DAURADA JUVENIL BASE R1 3 2 2

DANIELA ROMAN / ANDREA CABAÑAS / CARLA PLANAS / ARIADNA MARTÍNEZ / SILVIA ARMARIO

12:42:00 25 Cataluña RÍTMICA FARNERS RÍTMICA FARNERS SÉNIOR IV R1 5 1

PATRICIA STANCA / PAULA CASADESÚS / LAIA GONZÁLEZ / JANA RIERA / ONA CARBONELL

12:45:00 26 Cataluña GEIEG GEIEG JUVENIL BASE R1 3 2 2

JULIA BLANCA / LAIA PICART / IRENE OLIVERAS / ONA MARTÍ / JANA ESTRACH / IRINA FONT / IONA ROVIRA

12:48:00 27 Cataluña CLUB RÍTMICA SABADELL CLUB RITMICA SABADELL SÉNIOR IV R1 5 1

IRENE GONZALEZ MERINO / MARTINA RIUS CABALLERO / AROA ASENSIO DOLS / LAURA RUIZ SUAREZ / MARTA RAMOS BAIGET

12:51:00 28 Cataluña CR SANTFELIU CLUB RÍTMICA SANTFELIU JUVENIL BASE R1 3 2 2

NOA LLOPART / CRISTINA PARRA / JUNE ARIZA / ANNA FERNANDEZ / SARA FRESNEDA

12:54:00 29 Cataluña RÍTMICA FARNERS RÍTMICA FARNERS SÉNIOR IV R2 5 1

PATRICIA STANCA / PAULA CASADESÚS / LAIA GONZÁLEZ / JANA RIERA / ONA CARBONELL

12:57:00 30 Cataluña JUVENIL BASE RÍTMICA C.E.L. JUVENIL BASE R1 3 2 2

ONA MARTORI / BERTA RAMOS / NOA MANZANAREZ / NATALIA CASASOLA / JOANA CASALS

13:00:00 31 Cataluña CLUB RÍTMICA SABADELL CLUB RITMICA SABADELL SÉNIOR IV R2 5 1

IRENE GONZALEZ MERINO / MARTINA RIUS CABALLERO / AROA ASENSIO DOLS / LAURA RUIZ SUAREZ / MARTA RAMOS BAIGET

13:03:00 32 Cataluña CLUB RÍTMICA SABADELL "A" CLUB RITMICA SABADELL JUVENIL BASE R1 3 2 2

LORENA PEREZ GALVEZ / CLÀUDIA PUIG MARIN / MARTA PRIEGO ARES / ANNA KENA MALDONADO BEL / BERTA SALVADÓ SERRA

13:06:00 33 Cataluña RÍTMICA FARNERS RÍTMICA FARNERS SÈNIOR V R1 5 1

NOA PÉREZ / NADIA BELTRÁN / CARLA ESTEO / ABRIL LLAVARI / MARIA RUIZ

13:09:00 34 Cataluña JUVENIL BASE CRG CLUB RÍTMICA GAVA JUVENIL BASE R2 3 2 2

CRISTINA LEDESMA / CARLA BARRERA / LAIA MUÑOZ / SABRINA MARIN / LEIRE RASPALL

13:12:00 35 Cataluña RÍTMICA FARNERS RÍTMICA FARNERS SÈNIOR V R2 5 1

NOA PÉREZ / NADIA BELTRÁN / CARLA ESTEO / ABRIL LLAVARI / MARIA RUIZ

13:15:00 36 Cataluña CGR COSTA DAURADA CGR COSTA DAURADA JUVENIL BASE R2 3 2 2

DANIELA ROMAN / ANDREA CABAÑAS / CARLA PLANAS / ARIADNA MARTÍNEZ / SILVIA ARMARIO

13:18:00 37 Cataluña VILABLAREIX ASSOCIACIÓ ESPORTIVA VILABLAREIX CADET BASE R1 5 1

AINA SANCHEZ / BLANCA LLORET / PAULA PÉREZ / ANNA CANAL / CLARA REYES / LAURA RODRÍGUEZ

13:21:00 38 Cataluña GEIEG GEIEG JUVENIL BASE R2 3 2 2

JULIA BLANCA / LAIA PICART / IRENE OLIVERAS / ONA MARTÍ / JANA ESTRACH / IRINA FONT / IONA ROVIRA

13:24:00 39 Cataluña CADET BASE RÍTMICA C.E.L. CADET BASE R1 5 1

ERIN MAGEM / MELANI CANO / ARIADNA MARTINEZ / ÈLIA ARABIA / MARIA RODRIGUEZ / ARLET GIRON

13:27:00 40 Cataluña CR SANTFELIU CLUB RÍTMICA SANTFELIU JUVENIL BASE R2 3 2 2

NOA LLOPART / CRISTINA PARRA / JUNE ARIZA / ANNA FERNANDEZ / SARA FRESNEDA

13:30:00 41 Cataluña CADETE BASE CRG CLUB RÍTMICA GAVA CADET BASE R1 5 1

SARA CORDERO / PAULA GARCIA / NOA BARRAGÁN / PAULA BAÑOS / NAIARA GARRIDO

13:33:00 42 Cataluña JUVENIL BASE RÍTMICA C.E.L. JUVENIL BASE R2 3 2 2

ONA MARTORI / BERTA RAMOS / NOA MANZANAREZ / NATALIA CASASOLA / JOANA CASALS

13:36:00 43 Cataluña VILABLAREIX ASSOCIACIÓ ESPORTIVA VILABLAREIX CADET BASE R2 5 1

AINA SANCHEZ / BLANCA LLORET / PAULA PÉREZ / ANNA CANAL / CLARA REYES / LAURA RODRÍGUEZ

13:39:00 44 Cataluña CLUB RÍTMICA SABADELL "A" CLUB RITMICA SABADELL JUVENIL BASE R2 3 2 2

LORENA PEREZ GALVEZ / CLÀUDIA PUIG MARIN / MARTA PRIEGO ARES / ANNA KENA MALDONADO BEL / BERTA SALVADÓ SERRA

13:42:00 45 Cataluña CADET BASE RÍTMICA C.E.L. CADET BASE R2 5 1

ERIN MAGEM / MELANI CANO / ARIADNA MARTINEZ / ÈLIA ARABIA / MARIA RODRIGUEZ / ARLET GIRON

13:45:00 46 Cataluña CR SANTFELIU CLUB RÍTMICA SANTFELIU EXHIBICIÓ SENIOR ABS R2 3 2 2

13:48:00 47 Cataluña CADETE BASE CRG CLUB RÍTMICA GAVA CADET BASE R2 5 1

SARA CORDERO / PAULA GARCIA / NOA BARRAGÁN / PAULA BAÑOS / NAIARA GARRIDO

 ENTREGA DE PREMIOS CONJUNTO: 13:55
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